別紙申込書
　長野県庁　農政部　園芸畜産課　畜産経営係　あて
　メール：enchiku@pref.nagano.lg.jp
　ＦＡＸ：０２６-２３５-７４８１

令和７年度肉用牛生産振興研修会参加申込書

このことについて下記のとおり参加を申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	報告者氏名

	所属
	職名
	氏名
	参加（※１）
（会場・ZOOM）
	お弁当（※２）
（必要・不要）

	(例)長野県
　 園芸畜産課
	技師
	長野　太郎
	会場 ・ ZOOM
	必要 ・ 不要

（※１）
ZOOMでの参加をご希望の場合は、下記にメールアドレスを記載ください。
（※２）
　主催者でお弁当を注文しますので、必要な方はご記載ください。
　なお、県職員の方々につきましては自費(800円(税込)予定)となりますのでご了承
ください。

〇　ZOOMでの参加ご希望の方
　　1団体で複数名出席される場合は、できるだけ1か所での参加をお願いいたします。
	所属または氏名
	メールアドレス